regnlaribus difcip/inij , çjrrcftor cœnobii S . Benedi

ct, quodfititm efl сafirя Сafino , iibiipfe fui corpo

ris fepultura locum veneratione dicavit cum omni

congregatione , qua in eodem loco fub regula almifici

¿onfejforis omnipotent i Deo defervit nofiram сelfuu-

dinem adiens poflulavit , ut ob honorem Dei , & re-

vzrentiam ejufdem fanüi loci, animaque mfira

augmentumncchonflabilitatemnoßri Regni , fecun-

dum pracefforum noßrorum pracepta , fcilteet Caro-

li , Lotharii , Qttonis per hoc naflra an loritatis ,

immo& confirmat tant's praceptum, omnes res, &

pojfeffiones , qua pradi.lo venerabili loco pertinent ,

confirmare , & corroborare dtgnarcmur cum fer-

vis , & ancillis , aldianis , maneipiis , cartulatis ,

vel ofertis , cnm terris , & vineis , filvis , monti-

bus , planitiebus , pratts , aq/tis , aquarumque de-

curfibus , atque pifeationibut , qua omnia videntur

effe infra fines Capuani five Benevantani prineipa-

tus , пес non cum univerfis rebus , <¿r pertinentiis ,

quas ab antiquis temporibus habere , vel detinere vi

de: ur infrafines inferius memorandos , fcilteet infra

flumen СлгпеИит , es-finem , qui vadit per Ban-

tram ufjue in Rivoficcoafcendentem ufque adeccle-

fiam S. Martini , &ficht pcrg'tt per Cridam S. Pe

tri; Afecunda parte efifinis per Serram de monte

Cijîno, &fieut pergit per Serram de monte Ajui-

lone ufque ad lacum de Puple , & quomodo pergit ad

lacum Vitecufum , & vadit reite ad Ajuamfunda-

tarn , &falit per montem , qui efl fuper Cafalem ,

& psrvenit adfadumfiitvii , qni dicitur Rapid»s ,

&fient vadit per Serrai» de monte Caballo , ufque

in lacum, qui dicitur Rcnafrum , & ufque per Ser

rai» de monte Rendenarit majoris , & vadit in la-

лит , qui dicitur Comenefe , ufque in capite Mella-

rini , & pergit per Serram de Petra ¡cripta ufque

ad Serram montis Ordicofi , ör pergit per Pefclo-

ram Faleonari , &pervenit ufque ad duos montes ,

quorum itnus vocatur Spinacius , & alter Porcacius,

five ufque ad cacumen Montis, qui dicitur Caira,

Xir pervenit ad petram fuper Aquam vivolam , &,

afeendit ad collem , qui dicitur Gimberofi . Deter-

tia partefinis , qui descendit in quirquitulo , & in

foffatojuxta S. Damafum , er vadit directum in

Silicem , & ad Arcum Giz.uli , & qualitcr pergit

ad locum , qui dicitur Rademprandi , & in Farne-

tum , atque per caput Rivoli , qui dicitur Marox.e ,

fieut defeendit in fiuvium Carnellum , er xafcendit

per ipfumfiuvium ad aquam qua dicitur Cofa , &

falit per Montem S. Donati . De quarta partefinis